
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ        КОМІТЕТ

                                                         РІШЕННЯ

від 17.01.2017 р. № 40
м. Бровари

   Про відмову у внесенні змін 
   до  договору від 28.09.2016 року
   « Про переведення особи з числа дітей 
   позбавлених батьківського піклування 
   та дітей на виховання та спільне 
   проживання у прийомну сім’ю»
   
Розглянувши протокол комісії з питань захисту прав дитини                            
від 11.01.2017 року №01 з питання надання дозволу на внесення змін до  
пункту 3.2.1. договору від 28.09.2016 року «Про переведення особи з числа 
дітей позбавлених батьківського піклування та дітей на виховання та спільне 
проживання у прийомну сім’ю», лист Благодійної Організації «Київське 
обласне відділення «Благодійний фонд «СОС Дитяче Містечко», керуючись 
п.1ст.651 Цивільного Кодексу України та  постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», підпунктом 4 пункту «б» 
частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради

                                             ВИРІШИВ:

1. Відмовити Благодійній Організації «Київське обласне відділення 
«Благодійний фонд «СОС Дитяче Містечко» у внесенні змін до пункту 3.2.1. 
договору від 28.09.2016 року «Про переведення особи з числа дітей 
позбавлених батьківського піклування та дітей на виховання та спільне 
проживання у прийомну сім’ю», укладеного відповідно до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради від 27.09.2016 року № 570,  у 
зв’язку з тим, що Благодійна Організація «Київське обласне відділення 
«Благодійний фонд «СОС Дитяче Містечко» не є стороною договору та 
невідповідністю інтересам дітей, позбавлених батьківського піклування та 
особи з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, що влаштовані на 
спільне виховання та проживання до прийомної сім’ї на базі родини 
Заручінської З.К. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

     Міський голова                                                                               І.В. Сапожко


